УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

__13.03.2020___    г. Тамбов №___109____

О принятии профилактических мер по профилактике распространения
коронавирусной инфекции

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

детского населения, во исполнение письма заместителя Министра Просвещения

В.С. Басюка от 13.03.2020 №СК-150/03, рекомендаций управления образования

и науки Тамбовской области от 13.03.2020 №1.06-10/1228, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций дополнительного

образования:

1.1. приостановить образовательный процесс в организациях

дополнительного образования детей с 16.03.2020 года;

1.2. принять меры по ограничению проведения массовых мероприятий в

образовательных организациях и организации выездов детей за пределы области

для участия в соревнованиях.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Тамбовского района    Т.А. Бурашникова